

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 7 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดหรือพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	8,550.000	11.47	98,068.50	1.3795	15.82	135,285.40
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	855.000	186.96	159,850.80	1.3795	257.91	220,514.17
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	1,710.000	1,167.71	1,996,784.10	1.3795	1,610.85	2,754,563.66
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรวดใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	8,550.000	30.79	263,254.50	1.3795	42.47	363,159.58

แมน วรระลักษ์

18 พฤศจิกายน 2564 09:25:57

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 7 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,550.000	271.21	2,318,845.50	1.3795	374.13	3,198,847.36
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	399.000	284.00	113,316.00	1.3795	391.77	156,319.42
รวมราคากลาง								6,828,689.68

เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา, เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

[illegible]